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Bir işletmenin faaliyetlerini yürütebilmesi ve Bir işletmenin faaliyetlerini yürütebilmesi ve 
başarılı olabilmesi için tüketicilerin başarılı olabilmesi için tüketicilerin 
tercihlerine göre mal ve hizmet üretmeleri tercihlerine göre mal ve hizmet üretmeleri 
ve işletmeye fon sunanlara da yeterli getiri ve işletmeye fon sunanlara da yeterli getiri 
sağlaması gerekir.sağlaması gerekir.
Dünyada yaşanan finansal alandaki Dünyada yaşanan finansal alandaki 
değişiklikler küçük veya büyük tüm değişiklikler küçük veya büyük tüm 
işletmelerde finansal yönetimin önemini işletmelerde finansal yönetimin önemini 
arttırmıştır.arttırmıştır.
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İşletmeler faaliyete  başlamak, faaliyetlerini İşletmeler faaliyete  başlamak, faaliyetlerini 
sürdürmek ve büyümeyi gerçekleştirmek için sürdürmek ve büyümeyi gerçekleştirmek için 
çeşitli varlıklara yatırım yapmalıdır.çeşitli varlıklara yatırım yapmalıdır.  Bu Bu 
varlıklar için de finansman kararlarına ihtiyaç varlıklar için de finansman kararlarına ihtiyaç 
vardır.vardır.
Finans:Finans:  Kişi ya da kurumların yararlanacağı Kişi ya da kurumların yararlanacağı 
para, fon ya da sermayedir.para, fon ya da sermayedir.
Finansman:Finansman:  İşletmenin ihtiyacı olan fonların İşletmenin ihtiyacı olan fonların 
sağlanmasıdır.sağlanmasıdır.
Finansal Yönetim:Finansal Yönetim:  İşletmenin ihtiyacı olan  İşletmenin ihtiyacı olan  
fonların, sermayenin belirlenerek bunun fonların, sermayenin belirlenerek bunun 
sağlanması ve sağlanan fonların uygun sağlanması ve sağlanan fonların uygun 
varlıklara yatırılarak yönetilmesidir.varlıklara yatırılarak yönetilmesidir.
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Finansmanın İşletmedeki yeri ve önemi
İşletme yönetimi ve iktisadı bilgisinin konusu, 
işadamına kâr temini için yardımcı olmaktır. Kârı 
artırmak çeşitli biçimlerde mümkün olabilir. Örneğin 
ucuz, yani düşük maliyetlerle üretim yapmak, fazla 
satmak, işte çalışan personelin istekle çalışmasını 
sağlamak vb. işadamına kârı artırma olanaklarını 
verir. 
Kârı artırmak için var olan çeşitli olanakların her biri 
işletme iktisadı ve yönetimi bilgisine giren çeşitli 
dalların konusunu oluşturur. Nitekim 
1-Ucuz üretim yapabilmek üretim yönetimi, 
2-Fazla miktarda ve az masrafla satış yapmak 
pazarlama,
3-İşletme personelinin istekli çalışmasını sağlamak, 
personel yönetimi konusunu oluşturur.
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